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Viking Line lahjoittaa 25 000 euroa ainutlaatuiseen, 
vesistöjä puhdistavaan Roska-Roope-alukseen 
 

 

Viking Line on lahjoittanut Pidä Saaristo Siistinä ry:lle 25 000 euroa roskia keräävää 

Roska-Roope-alusta varten. Täysin sähkökäyttöinen Roska-Roope poimii merestä 

kaiken kelluvan roskan. Aluksen avulla halutaan muistuttaa ihmisiä siitä, että mikään 

ihmisten tuottama jäte ei kuulu vesistöihin.  

 

Tutkimusten mukaan yli 80 % merten roskasta on peräisin maalähteistä. Viking Line 

on tukenut Pidä Saaristo Siistinä ry:n toimintaa vuosien ajan. Tuella mahdollistetaan 

järjestön perustehtävän toteuttaminen eli vesistöjen puhtaanapito, saaristoalueiden 

jätehuolto sekä ympäristöön liittyvä tiedotus- ja valistustyö. Roska-Roope on Pidä 

Saaristo Siistinä ry:n uusin innovaatio. Alus aloittaa työt toukokuun lopulla. 100 000 

euron hintaisen aluksen on rakentanut raumalainen alumiiniveneiden valmistaja Alpo 

Pro Boats Oy.   

 

– Itämeren hyvinvointi on Viking Linelle sydämenasia. Me saamme elantomme 

merestä ja sen hyvinvointi on meille tärkeää. Haluamme olla edelläkävijä uusien 

ympäristövaikutuksia vähentävien ratkaisujen löytämisessä ja hyödyntämisessä, 

kertoo Viking Linen tiedotusjohtaja Johanna Boijer-Svahnström.  

 

Maailmalla on monenlaisia roskankerääjäaluksia, mutta uuden Roska-Roopen 

kaltaista ei missään. Alus on täysin sähkökäyttöinen ja hyödyntää muun muassa 

aurinkoenergiaa. Roska-Roope tulee näkymään kesäkauden tapahtumissa ympäri 

koko Suomen. Roskien keräämisen lisäksi aluksen tärkeänä tehtävänä on 

muistuttaa, ettei mikään ihmisen tuottama jäte kuulu vesistöihin.  

 

– Olemme jo vuodesta 2012 tutkineet Suomen rantojen roskaisuutta. Suurin osa 

merten ja vesistöjen roskista tulee maalta käsin. Muoviroskan, kuten kaiken muunkin 

roskan kanssa, pitäisi olla todella tarkkana, että se päätyy aina asianmukaiseen 

jäteastiaan ja mielellään oikein lajiteltuna. Muovi ei sinänsä ole ongelma, mutta sen 

päätyminen luontoon on, ja tässä meillä jokaisella on suuri vastuu, kertoo Pidä 

Saaristo Siistinä ry:n pääsihteeri Aija Kaski. 
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